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7 شهرستان‌ها

مدیرکل میراث فرهنگی فارس مطرح کرد:

تلاش برای تبدیل سعدیه به محور 
رویدادهای فرهنگی کشور

گروه استان ها- توانایی ، شــیراز- مدیرکل میراث‌فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری فارس با اشــاره به جایگاه متمایز 
آرامگاه ســعدی در هویت فرهنگی ایران، از برنامه‌ریزی گسترده برای 
تقویت مدیریت مجموعه، ارتقــای ظرفیت‌های فرهنگی و احیای نقش 

ملی سعدیه در برگزاری رویدادهای شاخص خبر داد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، بهزاد مریدی در جلسه شورای معاونان اداره‌کل 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشــگری فارس که با هدف معرفی 
مدیر جدید مجموعه سعدیه تشکیل شــد، با بیان اینکه سعدیه یکی از 
تاثیرگذارترین نمادهای میراث معنوی ایرانیان است، بر ضرورت ایجاد 
ســاختاری متمرکز برای مدیریت و توســعه ظرفیت‌های فرهنگی این 

مجموعه تاریخی تأکید کرد.
به گفته وی، این مجموعه نه‌فقط محل آرام گرفتن یکی از برجسته‌ترین 
شــاعران و حکیمان ایرانی اســت، بلکه در حافظه جمعــی ملت ایران 

جایگاهی بنیادین دارد و باید متناسب با این شأن مدیریت شود.
مریدی اظهار کرد: ســعدیه ظرفیت آن را دارد که بــه یکی از مهم‌ترین 
پایگاه‌هــای فرهنگی کشــور تبدیل شــود؛ فضایی که بتوانــد میزبان 
برنامه‌های فاخر ملی، آیین‌های ادبــی و گردهمایی‌های مرتبط با میراث 
فکری و معنوی شیخ اجل باشــد. این مجموعه باید محل پیوند معنوی 
فارسی‌دوستان از سراسر جهان باشد.مدیرکل میراث فرهنگی فارس در 
ادامه با تأکید بر اهمیت بازآفرینی و ســامان‌دهی فضای پیرامونی سعدیه 
توضیح داد: برای اینکه این مجموعه در جایگاه حقیقی خود قرار بگیرد، 
مدیریت آن باید با رویکردی علمی، پژوهش‌محور و مبتنی بر برنامه‌های 
فرهنگی و هنری عمل کند. هدف ما این است که علاوه بر حفاظت اصولی 
از بنا، امکان توسعه گردشگری فرهنگی، گسترش تعاملات بین‌المللی و 

استفاده از ظرفیت‌های هنرمندان و پژوهشگران فراهم شود.
وی با اشــاره به برنامه‌های جدید اداره‌کل افزود: یکی از اقدامات مهم ما 
ایجاد پایگاه داده‌های تخصصی در حوزه سعدی‌شناسی است؛ پایگاهی 
که بتواند زمینه‌ساز تولید و نشر دانش و آثار ادبی، پژوهشی و هنری مرتبط 
با سعدی باشد و سعدیه را در ســطح ملی و جهانی به عنوان مرکز تولید 

اندیشه و فرهنگ معرفی کند.

مدیرعامل شرکت گاز سیستان و بلوچستان: 

دانشگاه‌ها ظرفیت خود در زمینه هوش 
مصنوعی را در اختیار شرکت ملی گاز قرار دهند

گروه استان ها- سرگزی ، سیستان و بلوچستان مدیرعامل شرکت گاز 
سیستان و بلوچستان گفت: از ظرفیت دانشگاه‌ها به صورت کاربردی 
استفاده خواهیم کرد، بنابراین از دانشگاه‌ها می‌خواهیم ظرفیت‌های خود را در زمینه 

هوش مصنوعی در اختیار شرکت ملی گاز قرار دهند.
به گزارش اقتصادسرآمد، در راستای ارتقای بهره‌وری انرژی و  بهینه‌سازی مصرف 
گاز طبیعی، تفاهم‌نامه همکاری میان شرکت گاز اســتان سیستان و بلوچستان و 
دانشگاه سیستان و بلوچســتان با موضوع بهسازی موتورخانه‌های ساختمان‌های 
آن مرکز آموزش عالی با حضور مدیر انرژی و کربن شرکت ملی گاز ایران، مدیر 
عامل شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان و رییس دانشگاه سیستان و بلوچستان 
منعقد شد.سید محمود هاشمی مدیرعامل شرکت گاز استان در این خصوص اظهار 
کرد: دانشگاه‌ها به‌عنوان نهادهای علمی و فرهنگی، الگویی بی بدیل و نقش بسزایی 
در تحقق بهینه ســازی مصرف انرژی دارند و امضای این تفاهم‌نامه گامی مهم در 
راستای بهره‌مندی از توان فنی شــرکت گاز استان سیستان و بلوچستان و ظرفیت 
علمی دانشگاه برای دستیابی به اهداف مشترک در این زمینه است.وی با اشاره به 
اهمیت اجرای طرح بهسازی موتورخانه‌ها افزود: بخش قابل توجهی از مصرف گاز 
طبیعی در ساختمان‌ها به سیستم‌های گرمایشی اختصاص دارد و با اجرای این طرح، 
ضمن افزایش راندمان تجهیزات گرمایشــی دانشگاه سیستان و بلوچستان، میزان 
مصرف گاز و آلاینده‌های ناشی از احتراق نیز به شکل قابل توجهی کاهش خواهد 
یافت و این اقدام می‌تواند به‌عنوان الگویی موفق برای سایر مراکز آموزشی و اداری 
استان باشد.هاشمی در ادامه گفت: شرکت گاز استان در چارچوب مسئولیت‌های 
اجتماعی خود آماده است تا از ظرفیت‌های فنی و مشــاوره‌ای خود برای اجرای 
پروژه‌های مشابه در سطح استان بهره گیرد و امیدواریم این همکاری آغازی برای 
توسعه طرح‌های جامع بهینه‌سازی مصرف گاز در دیگر دستگاه‌های اجرایی باشد.
همچنین غلامرضا رضایی رئیس دانشگاه سیســتان و بلوچستان ضمن ابراز 
خرســندی از آغاز این همکاری مشــترک، بر اهمیت تعامل میان دانشگاه و 
صنعت تأکید کرد و گفت: دانشگاه سیستان و بلوچستان آمادگی خود را جهت 
انجام این پروژه مهــم و بهره گیری از ظرفیت‌های علمی و پژوهشــی خود 
برای ارائه راهکارهای عملی در کلیه حوزه هــای گاز طبیعی اعلام می دارد 
و امیدوارم اجرای این تفاهم‌نامه ســرآغاز همکاری‌های گسترده‌تر در زمینه 

توسعه فناوری‌های نوین انرژی باشد.

رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج:

شوراها باید با تمام توان تا روز پایانی خدمت 
فعالیت‌های نیمه‌تمام را به سرانجام برسانند

گروه اســتان ها- عینی ، البرز- رئیس شــورای اســامی 
شهرســتان کرج بر لزوم تــداوم تلاش اعضای شــورا تا 
آخرین روز مســئولیت تأکید کرد و از داوطلبان انتخابات خواست 
 به جــای تخریب دیگــران، توانمندی‌های خود را بــه مردم معرفی

 کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی قاسم پور در نود و دومین جلسه رسمی 
این شورا که با حضور اعضای شورا و دکتر زینالی رئیس اداره میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اســتان البرز برگزار شد، ضمن 
قدردانی از تلاش‌های شوراهای اسلامی در دوره ششم اظهار داشت:

شوراهای این دوره عملکردهای مثبت و قابل‌توجهی داشته‌اند و لازم 
است در فرصت باقی‌مانده، با جدیت نسبت به اطلاع‌رسانی گزارش 
عملکرد خود به مردم اقدام کنند و در کنار آن، نقاط ضعف را نیز در حد 

امکان برطرف و جبران نمایند.
رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج تصریح کرد:اعضای شورا باید 
تمام توان و تمرکز خود را بر اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام معطوف کنند 
تا این اقدامات در همین دوره به نتیجه برســد، چراکه هرگونه تغییر 
مدیریتی ممکن اســت روند اجرای پروژه‌ها را بــا وقفه مواجه کند. 
بنابراین، تا روز پایانی مســئولیت، وظیفه ماست که با نهایت تلاش 
 مســیر را ادامه دهیم و در پایان دوره با سربلندی مسئولیت را تحویل 

دهیم.
قاسم‌پور رئیس شورای اســامی شهرستان کرج در بخش دیگری از 
ســخنان خود خطاب به داوطلبان حضور در انتخابات شوراها تأکید 
کرد:کسانی که قصد ورود به عرصه انتخابات را دارند، باید از تخریب 
دیگران پرهیز کرده و توانمندی‌ها و برنامه‌هــای خود را برای مردم 
تبیین کنند. رشد و پیشرفت با تخریب دیگران حاصل نمی‌شود، بلکه 

صداقت و کارنامه عمل، بهترین معرف هر فرد است.
رئیس شورای اســامی شهرســتان کرج در پایان خاطرنشان کرد: 
صحنه خدمت همواره پابرجاســت و افــراد می‌آینــد و می‌روند، 
 اما آنچه مانــدگار خواهد بود، اثــر نیک خدمت صادقانــه به مردم

 است.

گروه اســتان ها- صبــوری ، مشــهد- مدیرکل 
تعــاون،کار ورفاه اجتماعی اســتان درنشســت 
خبری هفته کارآفرینــی از برگــزاری 138 ویژه‌برنامه دراین 
هفته خبردادوگفــت از این تعداد78 برنامه درمشــهدومابقی 

درشهرستان‌هابرگزارمی‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا ولیان با بیان اینکه ریشه 
کارآفرین به کســانی بازمی‌گردد که درخط مقدم جنگ،روی 
مین راه می‌رفتند و در خط مقــدم بودند.افزود:این تعبیرازآن 
زمان برروی بنیان‌گذاران کسب‌وکارهای اقتصادی باقی ماند 
زیرااراده وغیرتی دراین حوزه نیاز اســت که شباهت زیادی 
میان آن وعملکرد یک سربازدرخط مقدم ایجاد می‌کند.درلغت 
این مفهوم به معنای شناســایی فرصت‌ها،خلق ارزش جدید 
وراه‌اندازی کسب‌وکاری است که با ریسک‌پذیری،خلاقیت و 

نوآوری بتواند مولد باشد و ارزش افزوده اقتصادی ایجاد کند.
وی افزود: اگرذهن‌ها اصلاح شــود و اندیشــه‌ها دیگر برای 
آغاز یک کســب‌وکار واهمه کور بــه دل راه ندهند،می‌توان 
شرایط رابهبودبخشــید.اقتصاد دیجیتال، کشاورزی هوشمند 
و گردشــگری داخلی ازجمله حوزه‌هایی اســت که امروزه 
درکشــورماجای رشدوپیشــرفت فراوان دارد و باید به این 
موارد توجه شــود.وی با اشــاره به جزئیات ویژه‌برنامه‌های 

هفته کارآفرینی دراستان بیان کرد:در این هفته 138 ویژه‌برنامه 
در دســتور اجرا خواهد بود که 78 برنامه در مشــهد و مابقی 
در شهرســتان‌ها برگزار می‌شــود.برگزاری میزگرد اقتصادی 
با محوریت شعار ســال و هفته کارآفرینی،امضای تفاهمنامه 
همکاری امور غیرحاکمیتی اداره کل به انجمن شتاب‌دهندگان 
اســتان،دیدار و تجلیل از کارآفرینان ایثارگر،برگزاری رویداد 
»کارآفرینی و زن«،بازدید از رویدادهای کارآفرینی و برگزاری 
بیش از 60 رویداد در راســتای تبیین فرهنــگ کارآفرینی در 
شهرســتان‌های اســتان ازجمله این برنامه‌ها در روزهای آتی 
خواهد بود.محمد حسین روشــنک رئیس کانون کارآفرینان 
خراسان رضوی نیز تاکید کرد:تقویت تولید داخلی و مدیریت 
عقلانی راه عبور از پیچیدگی‌های اقتصادی است.روشــنک با 
اشــاره به اهمیت »تولید بدون کارخانه« گفت:این روش نوین 
می‌توانــد ظرفیت‌های بالفعل تولید را به حداکثر برســاندوبه 
توسعه اقتصاد ایران کمک کند.وی افزود:»حمایت از کارآفرینی 
غیررانتی و کاهش وابســتگی به منابــع نفتی،لازمه پایداری 
اقتصاد کشور اســت.«این فعال اقتصادی تأکید کرد:که تنها با 
مدیریت عقلانی،همگرایی و تدبیر در ســطح کلان می‌توان از 
محدودیت‌های اقتصادی فعلی عبور کرد و به رشــد صادرات 
غیرنفتی و توســعه زیرساخت‌ها دســت یافت.رئیس کانون 

کارآفرینان اســتان همچنین ضمن حمایت از سیاســت‌های 
کلان نظــام جمهــوری اســامی، هشــدارداد:چالش‌های 
اقتصادی،اجتماعی وسیاسی نیازمندتصمیم‌گیری‌های هوشمند 
و میانه‌رواست تاکشوررابه مسیر توســعه پایدار هدایت کند.
وی باتأکیدبراهمیت تقویت بخش خصوصی وبرندسازی ملی 
اعلام کرد:»جهت‌گیری‌های اقتصاد ایران باید به سمت استفاده 
ازظرفیت‌های داخلی وتولیدباکیفیت حرکت کندتااشتغالزایی 

واقتداراقتصادی افزایش یابد.«
سرپرست مدیریت کارآفرینی واشتغال اداره کل تعاون،کارورفاه 
اجتماعی خراسان رضوی نیز گفت: تاکنون ۲۷درصدازتعهد 
اشتغال امسال استان ازســوی دستگاه‌های اجرایی محقق شده 
است. ،ناهید انتظاریان دررابطه با این خبر افزود:تعهداشتغال 
اســتان برای امســال ۷۷ هزار و ۲۰ نفر اســت کــه تاکنون 
۲۷درصدازایــن میزان معادل ۲۰هزار و ۷۹۵ شــغل توســط 

دستگاه‌های اجرایی اســتان در ســامانه رصد به ثبت رسیده 
است.وی یکی ازدلایل پایین بودن میزان تحقق اشتغال امسال 
راعدم ثبت کد آیسیک توسط دســتگاه‌های اجرایی در سامانه 
مزبوردانســت وگفت:بدون واردکردن کدآیســیک هرشغل 
درسامانه،فرصت شغلی مزبورثبت نمی‌شودواین اشکال توسط 
شماری از دستگاه‌های اجرایی خراسان رضوی مشاهده شده 
است.وی در بخش دیگری ازســخنان خود بیان کرد:براساس 
اعلام مرکز آمار ایران در تابستان نرخ بیکاری استان ۵.۳ درصد 
ثبت شده در حالی که نرخ بیکاری کشــور درهمان زمان ۷.۴ 
درصد اعلام شــده اســت.انتظاریان افزود: بر این اساس نرخ 
مشارکت اقتصادی خراسان رضوی تابستان امسال ۴۲.۳درصد 
بوده اما این نرخ در کشور در همان زمان ۴۰.۸ درصد ثبت شده 
است، این آمار نشان می‌دهد که خراسان رضوی درنرخ بیکاری 

و مشارکت اقتصادی شرایط بهتری نسبت به کل کشور دارد.

مدیرکل تعاون،کار ورفاه اجتماعی خراسان رضوی:

 138 برنامه فرهنگی در هفته جهانی 
کارآفرینی در استان برگزار می‌شود

 اجرای مگا پروژه برگردان مخابرات 
در مرکز ولیعصر )عج( گرگان 

گروه استان ها- محمدعلی شربتدار، گلستان -  مگا 
پروژه برگــردان مخابرات در مرکــز ولیعصر )عج( 

گرگان در حال اجراست.‌ 
به گزارش  اقتصادسرآمد از روابط‌عمومی مخابرات 
منطقه گلســتان، در راستای پیشــبرد اهداف فنی و 
به‌منظور تسریع در اجرای مگاپروژه برگردان مرکز 
ولیعصر )عج( گرگان ، جلسه‌ای با حضور مهندس 

بهرام عیدی برگزار شد.
جلســه کنترل مگاپروژه برگردان با هدف بررســی 
مصوبات پیشین و برنامه‌ریزی برای اجرای دقیق‌تر 
مراحل باقی‌مانده این طــرح در مرکز ولیعصر )عج( 

گرگان، در ستاد مخابرات منطقه تشکیل شد.
 در این نشســت، مدیران و کارشناسان حوزه شبکه 
و تجاری گزارشی از روند اجرایی و میزان پیشرفت 

پروژه ارائه کردند.
در ادامه، نقاط قوت و چالش‌های موجود در مســیر 
اجرای پروژه مورد بحث و بررســی قرار گرفت و 
تصمیماتی در جهــت رفع موانع و بهبود ســرعت 

اجرای عملیات اتخاذ شد. 
مهندس بهرام عیدی سرپرســت مخابــرات منطفه 
گلســتان ضمن تأکید بــر اهمیــت هماهنگی میان 
واحدهای مختلف، خواســتار تلاش مضاعف برای 

تحقق اهداف تعیین‌شده شد.

اصفهان، میزبان یکی از گسترده‌ترین 
نمایشگاه‌های کتاب در هفته کتابخوانی

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - معاون فرهنگی 
و رســانه‌ای اداره‌کل فرهنگ و ارشــاد اســامی 
اســتان اصفهان از برگزاری یکی از گســترده‌ترین 
نمایشگاه‌های کتاب هفته کتاب در اصفهان خبر داد.

به گزارش اقتصادســرآمد، محمدعلــی جعفری از 
برگزاری یکی از گسترده‌ترین نمایشگاه‌های کتاب 
هفته کتاب در اصفهان به ایمنا خبر داد و اظهار کرد: 
تعداد عناوین ارائه‌شده که پیش‌تر ۴۰۰۰ عنوان اعلام 
شده بود، اکنون به ۵۰۰۰ عنوان کتاب افزایش یافته و 
بخش‌های تخصصی زبان و تخصصی رشته حقوق 

نیز به آن افزوده شده است.
وی افزود: این نمایشگاه با ۲۰ درصد تخفیف ثابت 
برگزار می‌شــود و برای نخســتین‌بار میزبان طرح 
تعویض کتاب‌های فرســوده با نسخه‌های نو است؛ 
طرحی با هــدف افزایش بهره‌مندی شــهروندان از 
تخفیف‌ها، کمک به محیط‌زیســت و گردش دوباره 

منابع مطالعاتی.
معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره‌کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان اصفهان ادامه داد: امسال رادیو کتاب 
نیز به‌صورت روزانه در محل نمایشگاه فعالیت دارد 
و علاوه بر پوشــش برنامه‌ها، بخــش ویژه‌ای به نام 
»آزمون صدا برای کشــف صدای برتــر برای تولید 

کتاب‌های صوتی« را اجرا می‌کند.
جعفری تصریح کــرد: در این بخــش علاقه‌مندان 
می‌توانند صدای خود را بسنجند و افراد منتخب برای 
همکاری در تولید کتاب‌های صوتی معرفی خواهند 
شــد. این نمایشــگاه فردا صبح با حضور مدیرکل 
فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان اصفهان گشایش 
پیدا می‌کند و ســاعات بازدید از ۹ صبح تا ۹ شب و 
محل برگزاری گالری کتابخانه مرکزی شــهرداری 

اصفهان است.

تور تعالی پتروشیمی پارس با حضور آنلاین 
معاون وزیر نفت برگزار شد

در راستای گسترش فرهنگ تعالی و تبادل تجربیات 
میان مدیران صنعت پتروشیمی کشــور، تور تعالی 

شرکت پتروشیمی پارس برگزار شد.
به گزارش اقتصادســرآمد از روابط عمومی شرکت 
پتروشــیمی پارس؛ این برنامه با حضــور مدیران، 
ارزیابان و کارشناسان حوزه تعالی صنعت پتروشیمی 
ایران و با هدف تبادل تجربیات و هــم افزایی و نیز 
بررســی روند اجرای مدل‌های ارزیابی و توسعه‌ی 

زیرساخت‌های تعالی برگزار شد.
دکتر عبــاس زاده، معاون وزیر نفــت و مدیر عامل 
شرکت صنایع پتروشیمی، دکتر پهلوانی مدیر عامل 
شرکت پتروشیمی پارس، مهندس اشرف زاده رییس 
کمیته علمی جایزه تعالی و برخــی دیگر از مدیران 
و کارشناســان تعالی صنعت پتروشیمی، در این تور 
تعالی، به ارائه گــزارش و  بیان دیــدگاه ها و نقطه 

نظرات خود پرداختند.
ارائه گزارش پایداری شــرکت پتروشیمی پارس، 
معرفی ســامانه‌ی ارزیابــی جایــزه تعالی صنعت 
پتروشیمی، ارائه تجربه های موفق پروژه های بهبود 
در پتروشیمی پارس و اعلام برنامه های دبیرخانه‌ی 
دوازدهمین دوره‌ی جایزه‌ی تعالی صنعت پتروشیمی 
از دیگر ویژه برنامه های تور تعالی شرکت پتروشیمی 

پارس بود.

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران : 

 ویلاهای خالی مازندران زیر ذره‌بین 
طرح ناترازی انرژی

 گروه استان ها، سهیلا مرآتی، مازندران - مدیرعامل شرکت گاز استان 
مازندران از اجرای طرح قطع گاز ویلاهای خالی از ســکنه از ابتدای 
آذرماه خبر داد و گفت: با هدف مدیریت مصرف، پایداری شــبکه و 
مقابله با ناترازی انرژی در فصل زمستان، تاکنون ۱۵۰ هزار ویلای غیرمسکونی در 

سطح استان شناسایی و به مالکان آنها اخطار و اطلاع‌رسانی شده است.
به گزارش  اقتصادسرآمداز روابط عمومی شــرکت گاز استان مازندران، »هژبر 
جوادی« مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران در گفت‌وگوی رادیویی با برنامه 
»روی خط خبر« شبکه رادیو سلامت با اشاره به آغاز طرح ملی »مدیریت مصرف 
و مقابله با ناترازی گاز« اظهار داشت: بر اساس مصوبه هیئت دولت، شرکت گاز 
استان مازندران از ابتدای آذرماه نســبت به قطع گاز ویلاهای خالی از سکنه که 

به‌صورت غیرضروری در حال مصرف انرژی هستند، اقدام خواهد کرد.
وی افزود: در سال گذشته یکی از سردترین زمستان‌های سال‌های اخیر را پشت 
سر گذاشــتیم و به‌دلیل موقعیت جغرافیایی خاص مازندران در انتهای خطوط 
انتقال گاز کشــور، تأمین پایدار گاز برای مشــترکان خانگی در برخی مناطق با 
دشواری همراه بود. به همین منظور، بخشــی از مصارف بی‌رویه که مربوط به 

خانه‌های دوم و سوم است، تحت پایش و کنترل قرار گرفته‌اند.
جوادی با بیان اینکه تاکنون حدود ۱۵۰ هزار ویلای خالی از ســکنه در اســتان 
شناســایی شــده اســت، تصریح کرد: به تمامی مالکان ایــن واحدها پیامک 
اطلاع‌رسانی ارسال شده و در صورت عدم همکاری و تداوم مصرف غیرمنطقی، 
گاز این اماکن قطع خواهد شــد. وصل مجدد نیز منوط به تسویه‌حساب و ارائه 

تعهد کتبی از سوی مالک خواهد بود.
مدیرعامل شــرکت گاز مازندران همچنین از بهره‌گیری از سامانه‌های هوشمند 
پایش مصرف خبر داد و گفت: در صورت ثبت ســه دوره قرائت متوالی بدون 
حضور مشــترک و مصرف غیرعــادی، گاز آن واحد قطع می‌شــود. هدف ما 
قطعاً برخورد تنبیهی نیســت، بلکه حفظ پایداری گاز برای خانوارهای ساکن و 

مصرف‌کنندگان واقعی است.
وی در بخش دیگری از ســخنانش با اشــاره به لزوم اصلاح الگوی مصرف و 
فرهنگ‌سازی در جامعه خاطرنشان کرد: مصرف ســرانه گاز در کشور حدود 
چهار برابر میانگین جهانی اســت. کاهش مصرف از طریق رعایت نکات ساده 
مانند عایق‌کاری ساختمان‌ها، استفاده از وسایل گرمایشی با راندمان بالا، نصب 
ترموستات هوشمند و جلوگیری از خام‌سوزی مشعل‌ها می‌تواند نقش مؤثری 

در کاهش هزینه‌ها و حفظ پایداری شبکه داشته باشد.
جوادی در ادامــه از آغاز طرح نظارتی ویژه در ادارات اســتان خبر داد و گفت: 
از اول آذرماه، بیش از ۷۵۰ نیروی فنی شــرکت گاز در سراسر استان مأموریت 
خواهند داشت تا مصرف انرژی در دســتگاه‌های اجرایی را پایش کنند. تمامی 

ادارات مکلف شده‌اند دمای محیط را بر روی ۲۰ درجه تنظیم کرده و نسبت به 
استفاده از سوخت دوم اقدام کنند. همچنین، دولت مقرر کرده است مصرف گاز 

در دستگاه‌ها حداقل ۲۰ درصد نسبت به سال گذشته کاهش یابد.
مدیرعامل شــرکت گاز مازندران در پایان با قدردانی از همکاری شــهروندان 
تأکید کرد: هدف اصلی این طرح، حفظ عدالت در توزیع انرژی، پایداری شبکه 
در روزهای ســرد و تأمین گاز برای تمامی مشترکان اســت. از مالکان ویلاها 
می‌خواهیم در ایام سرد سال ضمن خودداری از سفرهای غیرضروری، نسبت به 

رعایت دستورالعمل‌های مصرف بهینه همکاری لازم را داشته باشند

        ایران زمین


